PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO 002/2019

A Prefeitura Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, por intermédio da Comissão do Concurso
Público, no uso de suas atribuições legais, sob a organização da empresa Excelência Seleções e

Concursos Públicos Ltda. - ME, torna público que está disponível no site
www.institutoexcelenciapr.com.br, o Edital de Classificação Preliminar do Concurso Público Edital nº
002/2019.

Artigo 1º - A lista com a Classificação Preliminar consta no Anexo Único deste Edital.

Artigo 2º - O prazo de recurso inicia-se à zero hora do dia 09 de abril de 2019 e encerra-se às 23h59
do dia 10 de abril de 2019, o qual deverá ser interposto na “Área do Candidato”, no site da empresa
organizadora www.institutoexcelenciapr.com.br.

Parágrafo único: De acordo com o disposto no item 10 do Edital nº 002/2019, somente serão
apreciados os recursos interpostos exclusivamente no site da organizadora, através da “Área do
Candidato”, dentro do prazo estabelecido e que possuírem fundamentação e argumentação lógica e
consistente que permita sua adequada avaliação, noutros casos serão considerados manifestamente
desertos e consequentemente desprovidos.

Artigo 3° Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Lucélia - SP, 08 de abril de 2019.

Comissão do Concurso Público.

http://www.institutoexcelenciapr.com.br/
http://www.institutoexcelenciapr.com.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

2

Anexo Único – Ampla Concorrência

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is

e
 A

tu
a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 3457621 13/09/1997 293062 DEOENE FERNANDES
ANANIAS JUNIOR Reprovado 48,00 12,00 12,00 24,00

2 218538911 26/09/1969 294914 VANDERLEIA PEREIRA
LEMOS DE OLIVEIRA Reprovado 48,00 12,00 16,00 20,00

3 421108587 13/08/1985 291441 LUCIANO APARECIDO
MUSANER MACEDO Reprovado 44,00 16,00 12,00 16,00

4 18421165 14/02/1966 295471 SONIA MARIA
GONCALVES Reprovado 44,00 12,00 12,00 20,00

5 475539266 20/06/1981 295381 REGIANE APARECIDA
FERREIRA PEREIRA Reprovado 32,00 20,00 4,00 8,00

6 431385142 28/10/1985 295469 MAISA MELAINE ANANIAS
LAHR Reprovado 32,00 8,00 8,00 16,00

7 426071530 08/05/1987 291687 CAMILA PONTES DOS
SANTOS Reprovado 28,00 12,00 4,00 12,00

8 432156549 05/11/1988 292277 TATIANE EPHIGENIO
CARDOSO CAMILO Reprovado 28,00 12,00 12,00 4,00

9 44577620-01 10/07/1989 294237 VANESSA APARECIDA DA
SILVA LIMA CONCEIÇÃO Reprovado 28,00 8,00 8,00 12,00

10 301781771 08/08/1976 295248 CÍNTIA CRISTINA
MIRANDA GARETI Reprovado 28,00 4,00 8,00 16,00

11 445693034 07/08/1989 295422 LAIANE FERNANDA
DELFONSO Reprovado 28,00 4,00 8,00 16,00

12 32.158.325-5 22/02/1980 295443 GIANE APARECIDA DOS
SANTOS PEREIRA Reprovado 24,00 12,00 4,00 8,00

13 338825927 22/04/1982 295366 SILVIA CRISTINA FRANCA Reprovado 24,00 12,00 4,00 8,00

14 430430474 07/12/1993 292395 LARISSA RODRIGUES Reprovado 24,00 8,00 8,00 8,00

15 330833510 24/07/1983 291444 MARIA DE LOURDES
VIOLA Reprovado 24,00 8,00 12,00 4,00

16 500848191 23/09/1997 295332
CLEBERSON RODRIGO DA
SILVA CARVALHO
SANTOS

Reprovado 24,00 4,00 4,00 16,00

17 30398045 18/05/1978 292475 SILVANIA APARECIDA
ROCHA FRESCA Reprovado 24,00 4,00 8,00 12,00

18 469535477 06/11/1990 295457 LUANA ALEXANDRA
BRITO BALISTA MESQUITA Reprovado 20,00 12,00 4,00 4,00

19 410368234 02/02/1982 295462 ROSENEIA SIMPLICIO DE
LIMA Reprovado 20,00 8,00 4,00 8,00

20 410368118 14/08/1983 295458 AMANDA MARIA CARDUCI Reprovado 20,00 8,00 4,00 8,00

21 446911586 11/09/1989 295454 JÉSSICA DULCILENE DOS
SANTOS SANCHES Reprovado 16,00 4,00 4,00 8,00

22 48481235 24/12/1992 294912 NATALIA PEREIRA LEMOS
DE OLIVEIRA Reprovado 16,00 4,00 8,00 4,00

23 34296818 03/03/1981 295463 ALESSANDRA MARIA DA Reprovado 12,00 4,00 4,00 4,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA / SP

CONCURSO PÚBLICO EDITAL 002/2019

3

SILVA

24 19883623 10/10/1965 292414 MAGALI RAMOS BASILIO Reprovado 12,00 0,00 0,00 12,00

FONOAUDIOLOGO

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 557678468 07/12/1997 295428 ARIELI DOS SANTOS
RIGUEIRO Aprovado 52,00 28,00 8,00 16,00

MÉDICO GINECOLOGISTA

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 7367363/1 07/06/1979 295431 KELSON ALVES DE PAULA Reprovado 48,00 28,00 8,00 12,00

2 10087605 02/06/1979 294252 ALAN GONCALVES
ESTRADA Reprovado 48,00 24,00 12,00 12,00

MÉDICO PEDIATRA

Clas. Documento
Data de

Nascimento
Inscrição Candidato Resultado Total

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s

E
s
p

e
c
íf

ic
o

s

C
o

n
h

e
c
im

e
n

to
s
 G

e
ra

is
 e

A
tu

a
li
d

a
d

e
s

L
ín

g
u

a
 P

o
rt

u
g

u
e
s

a
 e

In
te

rp
re

ta
ç
ã
o

 d
e

 T
e
x
to

s

1 1007218 26/01/1988 292692 CAMILA FERREIRA
ANGELO Aprovado 52,00 32,00 8,00 12,00